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ODPOWIEDZI  NA PYTANIA WRAZ Z MODYFIKACJA SWZ 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  na 
usługę społeczną  w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa  w art. 275 
pkt 1 ustawy Pzp, którego przedmiotem jest Kompleksowa organizacja oraz 
przeprowadzenie 2-dniowych szkoleń wyjazdowych, wpłynęły pytania, których treść 
wraz z odpowiedzią zamieszczam poniżej: 

Pytanie 

Czy realizacja szkoleń ma odbywać się w dni robocze czy również w weekendy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający planuje realizację szkoleń tylko w dni robocze. 

Pytanie 

      Czy harmonogram szkoleń powinien zawierać konkretne daty - rozpisane do końca 
projektu? 

Odpowiedź: 

Harmonogram szkoleń powinien zawierać konkretne daty wskazane do końca 
realizacji projektu. Zamawiający dopuszcza możliwość zmian w harmonogramie na 
etapie realizacji, po akceptacji Zamawiającego. 

Pytanie 

Zamawiający wskazał, że należy dysponować pokojami jednoosobowymi lub 
dwuosobowymi z możliwością pojedynczego wykorzystania. Ze względu na fakt, iż 
jest to istotny element wpływający na cenę zamówienia, prosimy o dokładne 
wskazanie, ile podczas każdego wyjazdu szkoleniowego wykonawca powinien 
zapewnić pokoi do pojedynczego wykorzystania? 

Odpowiedź: 

Wykonawca podczas wyjazdu powinien zapewnić 20 pokoi jednoosobowych lub 
dwuosobowymi z możliwością pojedynczego wykorzystania dla 20 osób 
uczestniczących w szkoleniu. Wykonawca powinien zapewnić również pokój dla 
opiekuna grupy. 

 
 



 

  

 

Pytanie 

W SWZ w punkcie dotyczącym potencjału osobowego Zamawiający wyznacza do 
realizacji przedmiotu zamówienia co najmniej 2 fizjoterapeutów, natomiast w 
załączniku nr 11 do oceny wskazuje jednego fizjoterapeutę. Czy w związku z tym 
punktacja dotyczy tylko jednego fizjoterapeuty? 

Odpowiedź: 

Wykonawca w Załączniku nr 11 do SWZ wykaz: „Informacje do oceny oferty – 
kryterium – doświadczenie” wskazuje dwóch fizjoterapeutów. Punkty zostaną 
przyznane temu, który posiada najniższe doświadczenie. 

 
W związku z odpowiedzią na pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji działu  XIX 
opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 
w pkt 2.2 dodając zapis Wykonawca w Załączniku nr 11 do SWZ wykaz: „Informacje do 
oceny oferty – kryterium – doświadczenie” wskazuje dwóch fizjoterapeutów. Punkty zostaną 
przyznane temu który posiada najniższe doświadczenie. 
 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

         Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 


		2024-05-24T12:40:50+0200




